

## ADV1181536 - Piese masina taiat asfalt

I.D.: 52747819

Data publicarii 18.12.20 Coduri CPV 09211600-7 42670000-3

Pretul estimativ: 3.831,68 RON - 3.831,68 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: 1. AMORTIZOR BANSBACH 13.0944-1200 = 2 buc x 598.32 = 1196.64; 2. CUREA XPZ 787 = 8 buc x 57.15 = 457.20 lei; 3. RULMENTI YAR 206-2F = 4 buc x 95.41 = 381.64 lei ; 4. ROTI CAUCIUC 125x37,5 = 2 buc x 133.61 =267.22 lei; 5. ROTI CAUCIUC 160/40-80 = 2 buc x 54.62 = 109.24 lei; 6. BUJIE NGK BPR6ES = 5 buc x 6.5 = 32.50 lei; 7. FILTRU AER FAR 1000F = 5 buc x 34.46 = 172.30 lei. PIESE NECESARE PENTRU MASINILE DE TAIAT ASFALT FS170, CU MOTOARE HONDA Gx390. 1. DEMARATOR MOTOR = 2 BUC x 307.90 = 615.80 lei; 2. DEMAROR= 1 BUC x 100.84 = 100.84 lei; 3. DEMAROR = 2 BUC x 97.48 = 194.96 lei; 4. CULBUTORI = 2 BUC x 29.42 = 58.84 lei; 5. BUJIE BPR6ES = 5 BUC x 6.50 = 32.50 lei; 6. GRESOR ( 6655752#100 si RCV00046375) = 8 BUC x 26.5 = 212.00 lei. POZ. 1 - MOTOPOMPA SUBARU PROD. NO : EX27001019410118, SER. NO : J14 2610802; EX 270.265 L; POZ. 2 - MASINA DE TAIAT BETON STIHL TS 420; POZ. 3 - MOTOR HONDA Gx 390; POZ. 4 -5 - MASINA DE TAIAT ASFALT FS 170 GOLZ, MOTOR HONDA Gx 390; POZ. 6 - GRESOARE PENTRU UTILAJE.